
ento vypôs z veřejných msů(kú elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v praze pc 00215660]" dne 30.9.2015 v 14:02:37
PTd:n0q2CřTyh+3+WMGTDtcY9w

výpis
z obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 12665

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda
představenstva:

21. září 2004
B 12665 vedená u Městského soudu v Praze
RPM Service CZ a.s.
Praha 10, Moskevská 659/63, PSČ 10116
271 76 428
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

člen představenstva:

člen představenstva:

Způsob jednání:

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Ing. ROMAN PODHORSKÝ, dat. nar. 21. června 1966
Gutova 2134/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2012
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012 _

Ing. JIŘÍ JENÍČEK, dat. nar. 22. června 1965
Vranovská 1964/21, 251 01 Říčany
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

PAVEL KUBÁNEK, dat. nar. 29. dubna 1965
Ochozská 2660, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Představenstvo
(předseda představenstva) může, pokud je to v zájmu společnosti nebo vyžaduje
- ii to nutná potřeba, zmocnit třetí osobu k zastupování společnosti

JOSEF JENÍČEK, dat. nar. 13. září 1935
U hranic 1937/21, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

člen dozorčí rady:
TOMÁŠ VLADYKA, dat. nar. 28. listopadu 1964
Nad Mlýnským Rybníkem 330, 251 01 Dobřejovice
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

předseda dozorčf
rady:

ROBERT NAVRÁTIL, dat. nar. 30. záři 1965
Křižíkova 55/65, Karlín, 186 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2012
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

Akcie:

Základní kapitál:

200 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000.-
Kč
2 000 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 30. záň 2015 05:18 1/2 ,.



oddíl B, vložka 12665

Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Udaje platné ke dni: 30. září 2015 05:18 2/2



Veřejný rejstřík- výpisy platných
Ověřuji pod
převedením
podoby do
s obsahem
podobě.

pořadovým číslem 204/9/2015-St, že tato listina, která vznikla
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje
výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické

Ověřující osoba: r

V Praze dne 30.09. 2015

Podpis



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 30.09.2015 14:05:35

Obchodní firma: RPM Service CZ a.s.
Sídlo: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo osoby: 27176428
Statutární orgán nebojeho členové.'

Jméno a příjmení: Pavel Kubánek
Jméno a příjmení: Jiří JeníČek
Jméno a příjmení: Roman podhorský

Živnostenské oprávněni' Č. l

Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách } až 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

. ,Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Realitní Činnost, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčQvání věcí movitých
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování sluŽeb pro rodinu a domácnost

Druh Živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávněni: 21.09.2004
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
o4Dověatý zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Roman podbomký

Provozovny kpředmětu podnikáni číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 Živnostenského zákona

Obor činnosti %rustřeaUvánl' obchodu a služeb
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: l00l0519l2
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010

Obor činnosti." Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1001051912
Zahájeni provomváni dne: 15.09.2010

Obor činnosti: Pronájem a půjčováni věci moviých
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1001051912
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010
Adresa: Riegrovo náměstí 914/2, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1001051921
Zahájeni provozováni dne: 15.09.2010

Obor Činnosti: PasÁytováni služeb pro rodinu a domácnost
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1001051912
Zahájeni provozování dne: 15.09.2010

Obor činnosti." Paskylojjáni služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Umistčni: Interspar Ostrava
Adresa: Horní 283/87, 700 30, Ostrava - Dubina
Identifikační číslo provozovny: 1001055136
Zahájení provozováni dne: 01.06.2010

- l - zvu' 6 wEi3 M41 O".:



Adresa: Moskevská 659/63a, 101 00, Praha - VrŠovice
Identifikační číslo pmvozovny: I00l051912
Zaháýení provozováni dne: 15.09.2010

Obor činnosti.' Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
UtnistěnF Nákupní centrum Chodov
Adresa: Roztybká 2321/19, 148 00, Praha -Chodov
Identifikační číslo provozovny: 1001055144
Zahájeni provozováni dne: 01.012010
Adresa: Riegrovo náměstí 914/2, SOD 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identiňkační číslo provomvny: 1001051921
Zahájeni provozování dne: 15.09.2010
Adresa: Moskevská 659/63a, 101 (JO, Praha - Vršovice
Identifikační číslo provozovny: 1001051912
Zahájení provozování dne: 15.09.2010 '

Seznam ziičmněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Jiří Jeníček
Datum narozeni: 22.06.1965

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Pavel Kubánek
29.04.1965

Ing. Roman podhorský
21.06.1966
Čaká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu plamosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW ? 6 WEB 0041/032



Živnostenslý rejstřík

Ověřuji pod
převedením
podoby do
s obsahem
podobě.

pořadovým číslem 206/9/2015-St, že tato listina, která vznikla
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby listinné. skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje
výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické

ověřující osoba:
V Praze dne 30.09. 2015

Podpis


